
Instellen van een parkeerverbodzone op

de Kerkweg in Rockanje, tussen de

aansluitingen Moolhoek en Molendijk,

inclusief het aanleggen van fysieke parkeervakken

162817

Namens Burgemeester en Wethouders van Westvoorne

Overwegingen ten aanzien van het besluit

Overwegende:

- dat op de Kerkweg in Rockanje weinig fysieke parkeervakken aanwezig zijn; 

- dat door het ontbreken van de fysieke parkeervakken voertuigen ongestructureerd parkeren; 

- dat voertuigcombinaties (personenvoertuig met aanhanger) veel parkeergelegenheid bezet houden; 

- dat de doorstroming wordt belemmerd;

- dat door het aanbrengen van fysieke parkeervakken het parkeren voor personenvoertuigen gereguleerd

wordt en de doorstroming en de toegankelijkheid wordt gewaarborgd; 

- dat overleg met de politie als bedoeld in artikel 24 van het Besluit administratieve bepalingen inzake

het wegverkeer (BABW) heeft plaatsgevonden; 

- dat gelet op het bepaalde in artikel 18 van de Wegenverkeerswet 1994 het college van burgemeester

en wethouders bevoegd is tot het nemen van een besluit als deze;

BESLUIT

Het aanbrengen van fysieke parkeervakken op de Kerkweg in Rockanje door middel van het aanbrengen

van belijning;

Een parkeerverbod zone in te stellen op de Kerkweg in Rockanje, tussen de aansluitingen Moolhoek

en Molendijk door het aanbrengen van de borden E01zb en E01ze van bijlage 1 van het Reglement

Verkeersregels en Verkeerstekens 1990.

Rockanje 12-09-2017

Secretaris / Burgemeester

Namens deze,

B.  de Leeuw

Beleidsmedewerker Verkeer en Vervoer

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na de dag van verzending van dit besluit een bezwaarschrift
indienen. Het bezwaarschrift moet worden ondertekend en bevat tenminste de naam en het adres van
de indiener, de dagtekening, een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt en de
gronden van het bezwaar. Het bezwaarschrift moet worden gericht aan het College van burgemeester
en wethouders van Westvoorne, ter attentie van de commissie voor de bezwaar- en de beroepschriften,
Postbus 550, 3235 ZH in Rockanje.

Nr. 55290

STAATSCOURANT 28 september

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 55290 28 september 20171


